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Kurul IV Laboratuvar Sınavı Saatleri ve Sınav Kuralları 

20.05.2025 

SINAV TARİHİ: 26 Mayıs 2025 Pazartesi (Sınav Saati Her Grup için Farklıdır) 

SINAV SAATLERİ: Sınava laboratuvar gruplarına göre öğrenci numara sırası ile girilecektir. Hiç kimse ait 

olmadığı laboratuvar grubu ile sınava giremeyecektir! Laboratuvar gruplarınız sene başından beri bildiğiniz, 

fakültemiz internet sitesindeki ders plan ve programları 2024-2025 ders programındaki yer alan 

(https://tip.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/101/files/donem-1-sinif-listesi-ve-laboratuvar-gruplari-31-10-

2024-31102024.pdf) ders gruplarıdır. Sınava gelirken öğrenci kimliklerinizi yanınızda bulundurunuz. 

A GRUBU: 09.00 – 10.30  

B GRUBU: 10.40 – 12.10 

C GRUBU: 14.00 – 15.30  

D GRUBU: 15.40 – 17.10 

SINAV KURALLARI 

Sınava öğrenci numara sırası ile girilecektir. Sınav grubunuz haricinde sınava giremezsiniz. Bildirilen sınav 

saatinden erken veya geç geldiğiniz takdirde sınava giremezsiniz. Sınava sıra ile girileceği için, diğer sınıfta 

beklenecek, sırası gelen sınav salonuna gidecektir. Sınav salonlarına ve bekleme alanlarına TELEFON, 

TABLET, AKILLI SAAT VB. İLETİŞİM ARAÇLARI GETİRMEK KESİNLİKLE YASAKTIR! 

Telefon, Tablet vb. iletişim araçları ile sınav alanına geldiği tespit edilen öğrencilerin sınavları iptal 

edilecektir. Sınava yalnızca kalem ve silgi ile girebilirsiniz. Sınava girebilmeniz için sınav yoklama listesine 

ve sınav kuralları tutanağına imza atmanız gerekmektedir. Gruplar arasında sınav soruları değişecektir. 

Dolayısı ile diğer gruplara sınav sorularını söylemeniz bir şey ifade etmeyecektir. Ancak; grup içinde sınav 

giriş çıkışı sırasında veya başka herhangi bir şekilde sınav sorularını vermeye ve/veya almaya çalıştığı tespit 

edilen öğrenciler hakkında tutanak tutularak sınavları iptal edilecektir. Sınav giriş çıkışı sırasında konuşmak, 

işaretleşmek vb. şekilde haberleşmeye çalışmak kesinlikle yasaktır. 

Sınav öncesi size dağıtılan cevap kağıdınıza adınızı, soyadınızı, öğrenci numaranızı, sınav grubunuzu yazarak 

imza atınız ve sıranız geldiğinde sınava yoklama listesine imzanızı atarak giriniz. Sınav anında süreniz kısıtlı 

olacağı için bu bilgileri önceden doldurmanız sizin yararınıza olacaktır. Cevap kağıdında ve yoklama 

listesinde herhangi bir şekilde eksik veya yanlış bilgi vermeniz veya kopya çekmeye/vermeye çalışmanız 

sebebi ile yaşayabileceğiniz herhangi bir mağduriyetten yalnızca siz sorumlusunuz. 

Sınav anında size mikroskopta dört soru yönlendirilecektir. Her soru için 25 saniye süreniz olacaktır 

(Mikroskoplar arası geçiş için ek 3 saniye tanımlanacaktır, soru başı net 25 saniye süreniz olacaktır). Süreniz 

dolduğunda çalan zil sesi ile hemen diğer mikroskoba geçmeniz gerekmektedir. Aksi takdirde diğer 

arkadaşlarınızın süresini engelleyeceğiniz için mevcut sorunuz iptal edilecektir. Yani mikroskoba daha fazla 

süre bakmaya çalışmak zararınıza olacaktır. Her bir sorunun tek bir cevabı bulunmaktadır. Birden fazla cevap 

yazan öğrencilerin ilgili sorusu yanlış kabul edilecektir. Son sorudan sonra size 25 saniyelik ek bir cevap 

düzeltme süresi verilecektir. Bu süredeler bittiğinde cevap kağıdınız alınacağından tekrar doldurma imkanınız 

olmayacaktır. Sınav esnasında mikroskoplarda makro-vidayı ve şaryoyu oynamak kesinlikle yasaktır. 

Yalnızca gözünüze göre netlik ayarı yapabilmeniz için mikro-vida ile ayar yapmanıza izin verilecektir! 

Kullanılacak mikroskoplarda mikro-vida en fazla yarım tur içinde herkese uygun netlik ayarı yapabilmektedir. 

Mikro-vidayı bu orandan fazla oynayarak makro-vida ayarını bozmak kesinlikle yasaktır. Sınav anında 

görüntüyü bozan öğrencinin ilgili sorusu iptal edilecektir. Sınav düzenini bozan, herhangi bir şekilde yazılı 

veya yazılı olmayan genel sınav kurallarına ve ahlakına uymayan öğrencilerin sınavları tutanak tutularak iptal 

edilecektir. Sınav düzeni resmi tutanak ile düzenleneceğinden herhangi bir ihlalin sicilinize işleyeceğini 

unutmayın. Sınava giren her öğrenci bu sınav kurallarını okuduğunu, anladığını ve uygulayacağını 

kabul/beyan eder. 


